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Järvamaa Spordiliidu 2024. aasta tegevuse kokkuvõte    

 

Järvamaa Spordiliit (lühendina JSL) on asutatud 18. novembril 1992.a ning on avalikes huvides 

mittetulundusühinguna tegutsev vabatahtlik piirkondlik spordiliit, mille eesmärgid ja põhitegevus on suunatud 
spordi ja liikumisharrastuse arendamisele, selle tegevuse koordineerimisele ning spordiinfo jagamisele Järvamaal ja 
kaastööks Eesti spordiregistrile.  
Liit ühendab Järvamaal erinevate spordialadega tegelevaid, neid arendavaid ja toetavaid spordialaseid juriidilisi 
isikuid. Järvamaa Spordiliidul on seisuga 31.12.2024  liikmeid 35 spordiklubi.  

Järvamaa Spordiliit on Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Seeniorispordi ja Spordiveteranide 

Liidu ning Eesti Koolispordi Liidu liige. 

Liidu asukohaks on Paide linn, Aiavilja 1 (E-Piim Spordihall) ja tegevus piirkonnaks Järvamaa. 
Liit on kinnitatud “Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja“ ja on liitunud  

ning jälgib Hea juhtimistava spordiorganisatsioonis.  
 

2024. aastal toimus Järvamaa Spordiliidu üldkoosolek 3. juunil  kell  18.00 Paides Lai tn 33, päevakorras oli: 
1.  2023.a JSL tegevusaruande ja raamatupidamise aruande ära kuulamine;  
2. 2023.a revidendi akt;  

3. JSL 2023.a majandusaasta aruande kinnitamine;  

4. JSL 2024.a TEGEVUSKAVA kinnitamine; 

5. JSL 2024.a EELARVE kinnitamine;  

6.   Muud küsimused infod: 
❖ 12. Järva Suvemängud Paides 

❖ ESL Jõud ja EKSL info 

❖ Kultuurkapitali info 

 

Liidus on üks põhikohaga töötaja ja üks osalise tööajaga projektijuht, töötasufond 2024. aastal oli 45 118 eurot 

sellest palgaks maksti välja 33720 eurot. Juhatuse liikmetele töö eest tasu makstud ei ole. 

Tegevus on toimunud kinnitatud iga aastase tegevuskava ja võistluste - sündmuste kalendrile. 

Juhatuse koosolekuid toimus neli ning üks Järvamaa  Spordiliidu üldkoosolek. Lisaks kaks  Järvamaa 
Spordiümarlaua koosolekut ning ministeeriumide ja Järvamaa  esindajate vaheline kohtumine 11.aprillil 
liikumisaktiivsuse edendamiseks. 

 

Järvamaa 2024.a meistrivõistlused toimusid 23-l individuaal ja viiel võistkondlikul alal.  
Noorte arvestuses anti välja 48 medalit ja 16 medalikomplekti ning seenioride arvestuses 54 medalit ja 5 

medalikomplekti. Absoluut arvestuses 126 kuldmedalit, 118 hõbemedalit ja 100 pronksmedalit kokku 344 medalit. 

Järvamaa meistrivõistlused korraldati koostöös 12 spordiklubiga ja nende toetuseks eraldati kokku  

4 270 eurot.  Järvamaa seeriavõistlused ja liikumissarjad toimusid 2024.a 14-nel erineval spordialal ja 

kaheteistkümnele spordiklubile eraldati kokku 24 670eurot.  

 

2024.aastal toimus Järvamaa liikumissari 6. Järvede jooksud, mis koosnes 11 erinevast järve jooksust Järvamaal, 
distantsid olid alates 800 meetrist kuni 7 kilomeetrini. Kõikidel etappidel lõi kaasa 275 jooksjat ja osaluskordi tuli 

910. Kõige osavõtu rohkemad olid Käravete ja Preediku järve jooksud, kus jooksjaid oli üle 110-ne. Parimad 

perekonnad olid: Selge Karinult, Rudissaar/Glase ja Hiiemäe Paidest. 

 

Järvamaa koolispordi võistlusi oli 2024 aastal 27. Kõige suurema osalusega oli Heategevusjooks 560 osalejat 15 
kooli. Koolinoorte murdmaajooks 343 osalejat, mis on eelmise aastaga võrreldes üle 100 õpilase rohkem.  
Pallimängudest kõige populaarsem oli 4.-5 kl rahvastepall, kus osales 14 võistkonda (esmakordselt oli võistlus koos 
maakoolidega). Võrkpalli miniliigas osales 12 võistkonda 7 erinevast koolist. Kokku osaluskordi  2024 aastal 

koolispordis üle 3098. Kehalise kasvatuse aineühenduste koosolekud toimusid kaks, augustis saime kokku Paides 

E-Piim Spordihallis, kus arutasime eelmise õppeaasta võistluste kordaminekuid ning vajakajäämisi. Samuti projekti 

Sport Koolis koolide osalust ja tagasisidet ning Eesti Koolispordi Liidu infot. Detsembris toimus õpetajatele 
väljasõit Palmsesse, kus toimus ekskursioon ja haridusporogramm „Teeme ise jõulud  ning arutasime tegevusi uuel 

aastal ning kinnitasime 2025.a võistluste kalenderplaani. 
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Aastaringselt toimub pidev suhtlus ja infovahetus  liikumisõpetajatega, kuidas  õpetajad saaksid oma õpilasi 
ergutada ning innustada liikuma ja sportima koolivälisel ajal.  
 

5. jaanuaril 2024.a toimus Järvamaa parimad spordis 2023.a  tunnustamine Koeru Kultuurimajas.  Järvamaa 
spordipreemiad andsime välja koostöös  SA Järvamaa ja Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupiga. 

Järvamaa parimaks naiseks tunnistati Keidy Kaasiku Ambla SK, meestest Mehis Muru OK JOKA-st, neidust Anett 

Liisa Parts JOKA-st, noormeest Andreas Kase KJK Järvalast ning võistkond Robin Jäätma ja Lisell Jätma Türi 
Vibukoolist, neid kõik tunnustati spordistipendiumiga. Lisaks tunnustati parimat nais seeniorsportlast ujujat Merle 

Vantsit, meesseeniori orienteerujat Priit Poopuud. EOK auhind Järvamaa parim sportlik pere läks perekond 

Mooritsale Imaverest. Kultuurkapitali aastapreemia sai Urmas Virves pikaaegse lauamängude edendamise eest 
Järva vallas. Sporditegija preemia Reimo Kaasiku ja  spordisündmuse preemia Humus Paide Rally  
2023.a Sporditäheks valiti Romet Jürgenson ja Siim Oja FIA Rally Star meeskond. 
 

2024.a jätkus EOK projekti „Sport Koolis“, kus aasta alguses jätkasid kolm kooli: Imavere kool ja Türi põhikool 
Albu kool ning  sügisest liitusid Väätsa PK, Aravete, Koigi ning Roosna -Alliku Põhikool, projekti käigus toimub  
esimesele kui ka teisele klassile lisa liikumistund. Kokku „Sport koolis“ osaleb 7 kooli 250 õpilasega ja neid 
juhendavad  16 erinevat treenerit meie spordiklubidest. 
 

16. veebruaril toimus Paide Muusika - ja Teatrimajas esimene Järvamaa liikumisharrastuse seminar. Ettekannetega 

esinesid ja arutlesid Alo Lõoke SA Liikumisharrastuse KK, Norman Põder Kultuuriministeeriumist. Laste ja noorte 

kehalise kirjaoskuse kujunemine ja kujundamisest tegi ette kande Janne Tomberg ning teaduse poole pealt arutles 

Merike Kull, Tartu Ülikooli Liikumislabor laste ja noorte liikumisrõõmust. Toimusid paneel diskusioonid sport ja 

liikumine koolis, kus arutleti spordist ning liikumisest üldisemalt Järvamaal õpetaja, treeneri ja koolijuhi vaates, kus 
osalesid: Liisa Gritšenko – Türi Põhikooli õpetaja, Piret Reinfeld – „Sport koolis“ treener ja Kersti Kivisoo – Paide 

Hillar Hanssoo Põhikoolist ning teises paneelis  toimus arutelu  Järvamaa tulevik liikumises, kus diskuteeriti 

teemadel liikumisharrastuse rollist kohalikul tasandil –kuidas saada inimesed rohkem liikuma kohaliku 

omavalitsuse, spordiliidu, spordiklubi ja kooli vaates. Osalesid: Toomas Tammik – Järva vallavanem Arto Saar – 

Järvamaa Spordiliit, Paul Poopuu – Türi spordiklubide liit ja Barbi Paatsi – Paide Hammerbecki Põhikool direktor. 
 

22. aprillil toimus E-Piim SH koostöös maakonna haridusasutuste tervisedendajaga  südamekuu raames 
liikumismängude koolituse lasteaia ja algklasside liikumisõpetajatele, koolitajaks oli liikumisõpetaja Siim 
Tõnisson, osalejaid oli  32. 

Maikuu õue kuu raames kutsus Järvamaa Spordiliit üles Järvamaa lasteaedu mais aktiivselt õue sportima ja 
seiklema. Ootasime lasteaedadelt õue seiklustest ja tegevustest pilte/ videoid ning lühikokkuvõtteida. Üleskutsele 
reageeris 7 Järvamaa lasteaeda, kelle vahel loosisime  preemiaks spordiinventari Taibuterast. Auhinna saajad olid 

Käru põhikooli lasteaed „Tammetõrud ja Kastanimunad“, Türi Lasteaed Lokuta maja, Paide Laseaed „Tuulepai 
rühm“, Väätsa lasteaed „Päevalille rühm“,  Paide Lasteaed Kaeralilled, Sookure Lastead „Lepatriinud“, Retla - 
Kabala kooli Kabala lasteaed „Sipsikute rühm“, Väätsa lasteaed Mesimummi rühm. 
 

4. – 30. juunini toimusid 12. Järva Suvemängud koostöös SA Paide Spordikeskuse ja spordiklubidega. Mängude 

kavas olid üksteist ala: orienteerumine, mälumäng, jalgpall, darts, discgolf, suvevolle, petank, 3x3 korvpall, 

trikitõukeratas, murdmaajooks ja juhtide võistlus. Osalejaid  kokku oli mängudel 332, kõige rohkem oli Paidest 

127, Türi vallast 111  võistlejat, Järva valda esindas 91 inimest. Ülejäänud osalejad olid väljas poolt Järvamaad ehk 

neid oli kokku 3. 

 

Järvamaa 40 seeniorsportlase osalesid 29.-30. juulil Jõgeval 57. ESL spordimängudel, kõik andsid oma panuse ja 
tõid koju väikeste maakondade arvestuses 3. koha. Võisteldi kergejõustikus, võrkpallis, saalihokis, petangis, 
ujumises, kettagolfis ja mälumängus. 
Petangis saavutati 1. koht võistkonnas mängisid Anneli Suits, Enn Lehtpuu ja Ain Tamme, teise võistkonnana Anne 
Sillamaa, Vallo Sillamaa ja Mati Tapo. 

Naiste võrkpallis 40 + arvestuses 4. koht, naiskonnas mängisid: Margit Reinmets, Mirell Malken, Maie Benhard, 
Anne Põder, Maive Sibul, Oksana Sobko ja Piret Reinfeld. 
Mälumängus võistkondlik 4. koht, Aksor Koit, Aleksander Smatov, Valdeko Vaher ja Alar Särgava. 
Kettagolfis saavutati 4. koht, individuaalselt I koha saavutas Katri Punapart (N35+) II koha Jüri Karus (M35+) 
Eveli Meibaum 6. koht  Signe Ševerev N50 5. koht, Raido Kangur 8.-9. koht Üllar Ševerev 9 ja Madis Tamm 23. 
koht. Ujumises Ade Russak individuaalne 1 koht. Kergejõustikus esindasid Järvamaad: Reet Kullerkupp odaviskes 
1.koht, Jaan Lomp 1 koht 1500 m jooksus, Annes Sapp 1 koht kuulitõukes. Lauri Lipp 3 koht 60 m jooksus ja 5. 
koht paigalt kauguses. 

Esmakordselt toimus mängudel saalihoki, kus saavutati 8.koht, võistkonnas mängisid: Eva Arusalu, Liina Kink, 
Grete Kruusmann, Eveli Meibaum, Remy Jaak, Madis Kirsipuu, Tauno Kullamägi ja Taivo Ausmees. 
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4. septembril toimus Järvamaa Spordiliidu ümarlaua koosolek E-Piim Spordihallis, kus teemadeks olid: 

2025.a Järvamaa liikumisharrastuse ja spordivaldkonna tegevused ja rahastajate poolsed ootused  Spordiliidule, 

koostöö valdkondade ja elukaare üleselt ning perioodil 2025 – 2028 a maakondlike seminaride/konverentside 

korraldamine, kuhu on kaasatud ka teised partnerid ( haridus, tervis, ruumiplaneerimine, jne), samuti rääkisime 
kuidas saame koostöös liikumisharrastuse tegevusi ellu viia ja inimesi aktiivsema ja tervislikuma elustiili poole 

suunata. Ümarlaua teemadest seonduvalt algatasime vallajuhtide soovil küsitluse koolidele, kus avaldasime soovi 

teada saada kõigi Järvamaa koolide ja õpetajate abil õpilaste osaluse spordiklubides/sportlikes huviringides. 

Uuring mõte oli kaardistada meie maakonna liikumisaktiivsust noorte seas erinevates linnades ja maapiirkondades. 

Kokku vastas ainult 1459 õpilast 16 koolist, mis on väike arv, et uuringut tõeselt võtta. Kuid kõige masendav selle 
juures on, et nendest vastanutest 78 % ei käi üldse treeningutel, mis on väga suur ohu koht. 
 

Spordinädala raames toimusid üle Järvamaa erinevaid liikumissündmused ja avatud treeninguid. 
KoostöösTüri Tenniseklubiga toimusid septembris kaks esimest nädalat igal teisipäeval ja neljapäeval 
tennisetreeningud, mis tõi treeningutele üle 30 huvilise.  
Lisaks jagasime infot avatud treeningutele Paides ja Väätsal, kus oli võimalus osaleda LineTantsu treeningutele 
algajatele, kus osalejaid oli 15 ja võimlemisel treeningutele „Lõõgastav hingamine läbi harjutuste osalejaid 8 naist. 
Kõige rohkem oli osalejaid seeniorite võimlemises 34 naist  ja  1 mees Paide Laia tn. spordisaalis, kus juhendajaks 

Maimu Lomp. Septembri lõpus toimusid Paide E-Piim Spordihallis avatud jõusaalitreeningud juhendas Ilmar 
Koppel  osalejaid 15 ja avatud aeroobika treening juhendasid Mari ja Tuuli, osalejaid kokku 25 ja  Türil Konesko 
Spordihoones jõusaali avatud treening, kus  osalejaid 16. 

 

11. oktoobril toimus Paide Muusika ja teatrimajas õppeklassis koolitus treeneritele mille teemaks oli 
„Psühhosotsiaalselt tervislik ja turvaline spordikeskkond: Kuidas seda mõista ja luua?“ lektor Snezana Stoljarova 

Tallinna Ülikoolist, osalejaid 24  treenerit ja sporditöötajat. 
 

Sügisel toimusid Liikumisharrastuse kompetentsikeskuse projekti toetusel lasteaedadele suunatud 

inspiratsioonipäevad. Paides toimus 27. oktoobril suur perespordipäev E-Piim Spordihallis, kus Paide piirkonna 

peredel oli võimalik osaleda erinevate spordialade tutvustamisel ning proovida võrkpalli, korvpalli, jalgpalli 
harjutusi ning muid põnevaid sportlike tegevusi. Kokku osalejaid 72. 
Türil oli selleks Türi valla perespordinädalal, kus käis kauneid ja põnevaid kohti avastamas kokku pea 120 inimest, 
kes nädala jooksul külastas  nii kaugemaid, kui ka lähemal linna sees olevaid huviväärseid paiku, keskmiseks matka 
pikkuseks tuli orienteeruvalt 5 km. 

Järva vallas toimus Koerus lasteaias perede orienteerumine, kus osalejaid oli  15 perekonda  

Lisaks toimus 9.detsembril  lõõgastavate mängude koolituse kõikidele lasteaia õpetajatele ja algklasside 
liikumisõpetajatele. Koolitajaks on TÜ liikumislabori koolitaja Katrin Helenidi ja Järva-Jaani lasteaia Jaanilill 

õpetajad jagasid meile parimaid praktikaid oma heategevuslikest ettevõtmistest lasteaias. Kokku oli osalejaid 19. 
 

Aasta lõpus toimus Eestimaa Spordiliit Jõud aasta lõpetamine Türi Kultuurimajas ja aasta tegijate tunnustamine. 

Aasta tegijaks 2024 kohaliku omavalitsuse spordiedendaja kategoorias pärjati mälumängu kuru Alar Särgava Türi 
vallast, aasta piirkondlikuks spordisündmuseks tunnistati Aravete rannavolle turniirid ja Leo Matikainen ning 

Järvamaa aasta noorte treeneriks Katrin Kaasik Spordiklubist Kati Paidest. 
 

Igapäevaselt toimub infovahetus ja koostöö kõigi Järvamaa spordiklubide vahel ning töötab spordiinfoportaal 
www.sport.ee, lisaks on loodud konto FB sotsiaalmeedia suhtlusportaalis grupp Järvamaa Spordiüritused ja 
https://www.facebook.com/JarvamaaSpordiliit ning spordiliidu konto Instagarmis spordiinfo edastamiseks. 

Võistluste protokollid on üleval Järvamaa Spordiliidu kodulehel www.jarvasport.ee, spordialade all ning 

koolispordi info eraldi. Lisaks kajastatud pildid ja protokollid Facebookis, Instagramis, Järva Teatajas ja TRE 

Raadios. 

Järvamaa Spordiliit on koostööpartneriks Eesti Spordiregistrile spordiorganisatsioonide, treenerite registri ja 

spordiobjektide andmekogu Järvamaa piirkondlikuks juhtpartneriks. Samuti teeb koostööd  Spordikoolituse ja -
Teabe Sihtasutusega spordiklubides ja  spordikoolides laste ning noorte treeningrühmi juhendavate treenerite 
tööjõukulude toetuste taotlemisel. SA Liikumisharrastuse kompetentsikeskusega liikumisharrastuse edendamise ja 

teadlikkuse  tõstmisega Järvamaa inimestele. 
 

2024.a lõpu seisuga oli Järvamaal 75 tegutsevat spordiklubi ning 2 869 spordiharrastajat, kes organiseeritult 

harrastavad vähemalt 1 kord nädalas spordiklubis. 65 kutsega treenerit nendest 29 on  tasustatud treenerite 

tööjõukulu toetusega. Kõige rohkem on meil jalgpallureid 592, võimlejad 335, neile järgnevad võrkpalli  ja 196 
korvpalli harrastajaga. Kokku on 32 erinevat spordiala mida Järvamaal harrastatakse. Spordiobjekte on 172 neist 

Paides 40, Järva 73 ja Türi vallas 49. 

 

Piret Maaring tegevjuht 

https://www.facebook.com/JarvamaaSpordiliit
http://www.jarvasport.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 48 502 29 884 2

Nõuded ja ettemaksed 0 10 3

Kokku käibevarad 48 502 29 894  

Kokku varad 48 502 29 894  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 399 2 338  

Kokku lühiajalised kohustised 2 399 2 338  

Pikaajalised kohustised    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 21 332 9 400  

Kokku pikaajalised kohustised 21 332 9 400  

Kokku kohustised 23 731 11 738  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 18 156 10 340  

Aruandeaasta tulem 6 615 7 816  

Kokku netovara 24 771 18 156  

Kokku kohustised ja netovara 48 502 29 894  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 110 1 140 5

Annetused ja toetused 144 774 137 640 6

Tulu ettevõtlusest 5 395 3 291 7

Kokku tulud 151 279 142 071  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -85 175 -80 248 8

Jagatud annetused ja toetused -4 000 -2 740 9

Mitmesugused tegevuskulud -10 375 -12 015 10

Tööjõukulud -45 118 -39 257 11

Kokku kulud -144 668 -134 260  

Põhitegevuse tulem 6 611 7 811  

Muud finantstulud ja -kulud 4 5  

Aruandeaasta tulem 6 615 7 816  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev:  Jah

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

SEB pank 48 501 29 883

Swedbank 1 1

Kokku raha 48 502 29 884

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 0 0

Laenunõuded 0

Muud nõuded 0 0 0 0

Intressinõuded 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
0 0 0 0

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 5 5

Ostjatelt laekumata

arved
5 5

Muud nõuded 5 5

Intressinõuded 5 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 10
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 754 701

Sotsiaalmaks 1 290 1 200

Kohustuslik kogumispension 78 73

Töötuskindlustusmaksed 94 87

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 216 2 061

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2024 2023

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 110 1 140

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 110 1 140

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Sihtfinantseerimine EMSL Jõud regionaalne sporditoetus 0 2 618

Sihtfinantseerimine Järvamaa +KOV-id 38 900 52 300

Sihtfinantseerimine Kultuurkapital 22 550 20 500

Sihtfinantseerimine  Kultuuriministeerium 71 940 41 668

Sihtfinantseerimine Eesti Koolispordi Liit 0 4 220

Eesti Olümpiakomitee 11 384 16 334

Kokku annetused ja toetused 144 774 137 640

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

Võistluste ja ürituste korraldamise osamaksed 5 395 3 291

Kokku tulu ettevõtlusest 5 395 3 291
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2024 2023

Meistrivõistluste toetus klubidele, medalid, diplomid 6 115 5 687

Liikumissarjade toetused klubidele 3 670 4 170

Paide - Türi Rahvajooksu toetus 21 000 22 600

Liikumisüritused Järvamaa liigub 10 391 5 929

Koolispordivõistluste korralduskulud 9 784 9 015

EMSL Jõud MV ja seminaridel osalemiskulud 7 653 3 893

Andekate noorsportlaste treeningtoetused 0 1 525

Maakondlikud ühistegevuse toetused 4 982 12 568

Spordiveteranide võistluste osalemiskulud 1 046 1 969

Järva suve- ja talimängude korralduskulud 3 433 2 276

Sport koolis 17 101 10 616

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
85 175 80 248

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Arendusstipendiumid 4 000 2 740

Kokku jagatud annetused ja toetused 4 000 2 740

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent 1 858 1 620

Mitmesugused bürookulud 532 1 693

Koolituskulud 1 462 2 189

Transpordikulud 4 043 4 291

Koosolekute läbiviimise kulud 490 413

Pangateenustasud 55 84

Kodulehekülje halduskulud 1 259 1 308

Esindus- ja reklaamikulud 676 417

Kokku mitmesugused tegevuskulud 10 375 12 015
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 33 720 29 340

Sotsiaalmaksud 11 398 9 917

Kokku tööjõukulud 45 118 39 257

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Juriidilisest isikust liikmete arv 35 37

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 33 720 29 340

Tegevjuhtkonnale sõiduauto hüvitis 4 043 4 282



Aruande digitaalallkirjad
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